
UCHWAŁA NR XVII/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu nr FELD.07.12-IP.01-0012/25 ,,Bezpieczna rodzina” 
w ramach naboru nr FELD.07.12-IP.01-003/24 programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytetu: FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia 
i integracji  w Łódzkiem", Działania: FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny" 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 6a, pkt 8, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz.1572, poz.1940) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się realizację przez Gminę Wolbórz projektu FELD.07.12-IP.01-0012/25 
,,Bezpieczna rodzina” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytetu: 
FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", Działania: FELD.07.12 
„Usługi na rzecz rodziny". 

2. Gmina Wolbórz na realizację projektu, o którym mowa w ust.1 niniejszego paragrafu 
zabezpieczy środki finansowe o wartości 363 773,44 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące 
siedemset siedemdziesiąt trzy złote, 44/100), w tym: 
- dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
w kwocie 345 584,76 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery złote 
76/100), 

- wkład własny o wartości 18 188,68 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto osiemdziesiąt osiem 
złotych 68/100). 
§ 2. Zadanie określone w § 1 realizowane będzie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wolborzu w okresie od 1 września 2025 r. do 30 września 2027 r. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C98473F-973F-4528-8FEB-CBCC7F3F3018. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


